
 
 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14 ноября 2024 года            № 44 

 

О внесении изменений в решение 

Нововоронежской городской Думы от 

29.09.2015 № 8 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса 

на замещение должности муниципальной 

службы главы администрации городского 

округа город Нововоронеж» 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 

№ 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Законом 

Воронежской области от 02.06.2017 №45-ОЗ «О предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и 

должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные 

должности в органах местного самоуправления муниципальных образований 

Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера», ст. 44 Устава городского округа 

город Нововоронеж, Нововоронежская городская Дума  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 29.09.2015 

№8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы главы администрации городского округа 

город Нововоронеж» следующе изменение: 

1.1. В приложении к решению «Положение о порядке проведения 

конкурса на замещение должности муниципальной службы главы 

администрации городского округа город Нововоронеж»: 

1.1.1. абзац 11 пункта 5.1 изложить в следующей редакции: 

- документ с отметкой о вручении либо почтовое уведомление о 

предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 



супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Губернатору Воронежской 

области в порядке, предусмотренном Законом Воронежской области от 

02.06.2017 №45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение отдельных муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в 

органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской 

области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»;».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского 

округа город Нововоронеж» и подлежит опубликованию в газете «Мой город». 

 

 

 

Глава городского округа 

город Нововоронеж             Н.Н. Нетяга 


